



Foto: Dariusz Kruczkowski

## Ordföranden har ordet

Någon hann att göra en snögubbe innan det började töa!

Ha de gott!

*Yvonne*



### Kontakt

Telefon 0730 - 233 633

E-post

[gbghus15@outlook.com](mailto:gbghus15@outlook.com)

Brev till styrelsen läggs i brevlådan utanför styrelserummet på Antennngatan 4 D

## Det är inte bara Emil som ...

behöver en snickarboa lite då och då! Du kanske har kommit på Det Stora Projektet eller så behöver du bara laga en punktering. Föreningen har en hobbylokal på Antennngatan 6 som under lång tid mer eller mindre legat i träda. Därför har styrelsen tillsatt en arbetsgrupp vars uppdrag är att undersöka möjligheterna att få denna i brukbart skick. Vi återkommer med resultatet av detta i kommande Styrelsenytt.

## Även en förvaltare ...

byter ibland jobb! Vår populära förvaltare Kristoffer Beiring lämnar oss och går vidare mot nya utmaningar. Vi önskar honom lycka till! Vår nya förvaltare heter **Claes Benson** och vi hälsar honom hjärtligt välkommen till föreningen!

## Nåja, vad är väl föreningsarbete ...

det kan vara dötrist och långtråkigt och alldeles... alldeles underbart! Valberedningen kommer i samarbete med delar av styrelsen att under våren bjuda in till ett öppet hus i föreningslokalen för att informera om föreningsarbetet och kanske locka en och annan medlem att delta. Vi återkommer med datum i kommande styrelsenytt.

## Ska vi byta grejer ...

med varann! Det var ett av förslagen som kom in då vi efterlyste idéer om vad vi kunde använda föreningslokalen till. Ett annat förslag var att spela schack vissa kvällar i veckan. Har du nån idé kring detta så lägg ditt förslag i föreningens brevlåda utanför styrelserummet på Antennngatan 4 D.

## Reklam, nej tack...

eller? På förekommen anledning vill styrelsen gärna veta hur

stort intresset är bland medlemmarna av att få **direktreklam** i brevlådan. Vill vi ha direktreklam innebär detta att de som delar ut denna kommer att få tillträde till samtliga våra uppgångar. Detta försvagar då naturligtvis vårt skalskydd. **Du som gärna vill ha direktreklam** i din brevlåda fyller i bifogad talong och lägger den i föreningens brevlåda utanför styrelserummet på Antennngatan 4 D.

Ja, jag vill gärna ha direktreklam!

Namn

Läg.nr.